

Pytanie:

1. Zamawiający wymaga wykonania badań zanieczyszczenia głuntu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 1 września 2016 r. w sprawie sposobu prowadzenia oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi (Dz. U.:2016, poz. 1395). S8 pkt.2 ww. rozporządzenia na etapie zbierania danych o badanym terenie wymaga pozyskania informacji, o których udostępnienie Wykonawca będzie musiał wystąpić do stosownych organów administracji państwowej i samorządowej. Czy wobec powyższego Zamawiający uzna przekroczenie terminu realizacji zadania w wyniku otrzymania odpowiedzi (od ww. organów administracji) w terminie dłuższym od umownego czasu realizacji zlecenia, za przyczynę wydłużenia czasu realizacji zadania niezależną od Wykonawcy i nie będzie obciążał Wykonawcy karami umownymi przewidzianymi w umowie?

Odpowiedź: ze względu na ustalone harmonogramy inwestycyjne interesuje nas otrzymanie kompletnego raportu w podanym terminie.

Nie mniej jednak deklarujemy pomoc w kontaktach z administracją samorządową.

Pytanie:

2. W przypadku lokalizacji Sianowo i Oława Zamawiający podaje w Opisie Przedmiotu Zakupu dwie powierzchnie działki/działek podlegającym badaniom. Prosimy o określenie która powierzchnia ma być podstawą do podziału terenu na sekcje badawcze o których mowa w S9 pkt. 1 ww. rozporządzenia.

Odpowiedź: w przypadku Sianowa badaniom będzie podlegała działka o pow. 18689m² zgodna z PZT przekazany do Zapytania ofertowego Załącznik nr 2. Jest to część działki o pow. 57258 m².

- w przypadku Oławy badaniom będzie podlegała działka o pow. 13869 m² i stanowi ona część działki o całkowitej powierzchni 37516m². W załączeniu PZT dla terenu podlegającemu badaniom gruntu.